CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Espírito Santo

\  :

í  LEI NO 1.782/2015
.  1

- '•• • • ■■— .t--

s,-.

■  ■^ .fe,i , - ■ ■ ^ v- .-.ísi- ,
".M-»-." ."• '' - . -'-'ní

'í^-- AUTORIZA A LOCAÇÃO DE
IMÓVEL PARA O

■  *
•  ";í

>  FUNCIONAMENTO DE
"■ V." .;■ _ , SECRETARIAS E SETORES

DA ADMINISTRAÇÃO
PÚBLICA MUNICIPAL E DÁ

rf OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

-~v,,V.,J" >

o  PREFEITO MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO
CASTELO, Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições
legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou e ele
sanciona a seguinte Lei:

Art. 1° - Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal
autorizado a firmar contrato de locação de imóvel pertencente
ao Sindicato Rural de Conceição do Castelo, localizado na Rua
Joaquim Cornéiio Filho, 219, centro. Conceição do Castelo,
destinado ao funcionamento da Secretaria Municipal de
Agricultura e Meio Ambiente e diversos setores da
administração pública municipal e de outras esferas de
governo.

Art. 2° - O período de locação de que trata o artigo
anterior será da assinatura do contrato até 31 de dezembro de
2015, podendo ser prorrogado anualmente até 31 de dezembro
de 2016.

Art. 30-0 valor mensal a ser pago pela Municipalidade
será de R$ 1.500,00 (um mil e quinhentos reais), acrescido das
despesas de abastecimento de água e fornecimento dé energia
elétrica, podendo ser corrigido anualmente pelo IGP-M
acumulado no anterior, após 12, (jdoze) meses de assinatura do
contrato.

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com www.conceicaodocastelo.es.gov.br

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Espírito Santo

Art. 40 - As despesas decorrentes da presente lei
correrão por conta de dotação orçamentária própria, constante
do orçamento vigente.

Art. 50 - Esta Lei entra em vigor da data de sua
publicação.

Art. 6° - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo-ES, 28
de maio de 2015.

FRANCISCOb^aTLO BELISÁRIO
Prefeito Municipal

V';.

.J.-.r-r ■

r- •
-  ..-(v, . . .

vr-- ,;:.
'' j .■ ^
^  . . -"í."
'  V- ■ ■ ■' ■ .j"

.  4.:

Vr ..^4 - -■

VS:.

- ,:V'.

v- ■/ -V" / 'í;
•  ' -.v' -■

' .í ":v'> ^

1- .

,, 1

.. .

:s, . fe-7

''>A'A-;'A. •

.íí -
,  ■ -- • 7.,:

■ 7 :-l..
77A->

A
.  -v''

Íéí
•C<'

'■Aí ^
"V .^:

,' ->'■

tf>-í,

■ A ■; - :A, 77 :'. '■.v rí^v ;:r-^■ ^ .77vfy4

.í :- ' ■•A-' . • ..

■  \ 7,- .
■-4y7-. 7t;4.-_ -4: vv;v;.

- // • •

• -.f -

.... , ,

:4 -: a- ■ ■ ^■. 7vAA:í^r'-rí-í:"^ -

.■■ -/: ■•  : ,yrí - ^- 'y y-< ;■ .
%

■r

■A:A^'' -AAA^"'é'AÇ''^

■%■■•. ■ ■. V ■■ ' ■'-■7.7 : />::;rv v. ; ■y47;y. -'.H ■ ■■"■/■' a . ,a. ,,

.7-7 ',■7- -r-, ■" •■ ■ ■
.  7 ■ ■ .i -' -7 .. , " •>7-- íS^-,-"^-:.,;7- £1 -V, ^ . ,> -
7-.., = ■;7,7. 7 7-,--' -, .v:-^v.. '7-S47^7 .7: . ' •. -7 ij-:- ;-( r';/■ ..V-, '7-577

'

0  ■

-

-. . -V;

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com vvvwv.conceicaodocastelo.es.gov.br

CONCEIÇÃO DO CASTELO
PREFEITURA MUNICIPAL

Estado do Espírito Santo

■W
í V

SANÇÃO
m

:.r;=-£g¥| -N ^ ^

•'í;

\

,c,. /■

vl<
. ^y

yí" • '
•> •'

'íw '

Eu FRANCISCO SAULO BELISÁRIO, Prefeito Municipal de
Conceição do Castelo, Estado do Espírito Santo, no uso de
minhas atribuições legais, e nos termos previstos no artigo
42 da Lei Orgânica Municipal, SANCIONO, para todos os fins
de direito e que se fizerem necessários, o PROJETO DE LEI
no 020/2015, de autoria do Poder Executivo Municipal e
aprovado pela Câmara Municipal na data de 26 de Maio de
2015.

m

Gabinete do Prefeito Municipal de Conceição do Castelo/ES,
28 de Maio de 2015. • ;■

W  , >■ -Jf'*

M

ílS

FRANCISCO ÜAULO BELISARIO

Prefeito Municipal
■v

\ -
■fí

a

■'Ji.

Av. José Grilo, 426 - Cep. 29370-000 - Conceição do Castelo - ES - Telefax: (28) 3547-1101
pmcc.adm@hotmail.com www.concelcaodocastelo.es.gov.br